別記様式

川内村電気牧柵設置補助金交付申請書

年  月  日

  川内村長    様

申請者

住 所 川内村大字  川内字

氏 名

  川内村電気牧柵設置補助金交付要綱第3条の規定により、電気牧柵設置補助金を交付

されたく、下記のとおり申請します。

記

 1 電気牧柵の設置箇所及び被害を防止しようとする作物等

設 置 箇 所 被害を防止しようとする作物等名

川内村大字  川内字

川内村大字  川内字

 2 交 付 申 請 願    15,000円× 台 計    円

 3 添 付 書 類 (電牧本体の型式及び能力、台数、納入年月日を記載した納品書、購

入店、支払い年月日等が判明できる領収書)

  ・ 納 品 書

  ・ 領 収 書

 ・ 助成金振込先金融機関名及び口座番号

  金融機関名

  口座の種類(普通・当座)  口 座 番 号

  口座の名義人